檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮縣花蓮市府前路17號

承辦人：李大任

傳真：03-8577524

電話：03-8462860#508

電子信箱：juiharry@nt.hl.gov.tw

受文者：花蓮縣立南平中學

發文日期：中華民國105年7月28日

發文字號：府教課字第1050140527A號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：實施計畫。(1050140527_Attach000.doc)

主旨：檢送「開拓教學新視野-全黑板投影在教學上的應用」實

施計畫一份，請所屬教師踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、目的：

（一）培訓縣內具備E化設備創新應用教學能力之種子教師

。

（二）培育師生共學之概念並結合科學、人文與藝術各學科

領域教案，進行實作應用，於課堂間發揮自由與創意

。

（三）活化縣內現有設備資源應用，期能符合教師教學實務

發展之需求，並能激發學生課堂互動，發揮創意、主

動學習。

二、研習資訊：

（一）時間：105年8月3日(星期三)。

（二）地點：花蓮縣復興國小綜合教室。

（三）講師:台南新市國小張博勝老師。

（四）參加對象：縣內國中小教師30名。

5

1050002363

■■■■■■■■■■■■■105/07/28

■■■■■■■

88

第2頁，共2頁

裝

訂

線

（五）課程內容：運用現有設備-投影機達成全黑板投影教

學，並透過相關軟體設計結合教學領域之教案、影片

賞析、圖片說明等，製作用於課堂間互動模式學習及

課程設計。

三、報名方式：即日起請逕至全國教師在職進修網報名(課程

代碼：2037346)，名額有限，額滿為止。

四、課程內容詳如附件，請惠予與會人員公(差)假核可，代課

費及差旅費由學校相關經費項下支應。

正本：本縣各公立國民中-小學、國立東華大學附設實驗國民小學、慈濟學校財團法人

慈濟大學附屬高級中學國小部、慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中學、花蓮

縣私立海星國民小學、花蓮縣私立海星高級中學附設國中部

副本：本府教育處 2016-07-28
16:52:51